[image: Днепровское СП_ПП-02]

СОВЕТ
ДНЕПРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТИМАШЕВСКОГО РАЙОНА
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

СЕССИЯ от 25 ноября 2021 года № 35
_________________________________________________________________
РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]от 25 ноября 2021 года                                                                            № 93
ст.Днепровская

О внесении изменений в решение Совета Днепровского сельского поселения Тимашевского района от 21 января 2015 года № 31 «О передаче полномочий администрации муниципального образования Тимашевский район по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в российской федерации», Уставом Днепровского сельского поселения Тимашевского района и в целях планируемого повышения фонда оплаты труда, р е ш и л:
1. Внести изменения в решение Совета Днепровского сельского поселения Тимашевского района от 21 января 2015 года № 31 «О передаче полномочий администрации муниципального образования Тимашевский район по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля»:
1.1. В приложении к решению «Порядок расчета объемов межбюджетных трансфертов, передаваемых из бюджета Днепровского сельского поселения Тимашевского района в бюджет муниципального образования Тимашевский район на осуществление полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю» в абзаце третьем цифры «761 000,0» заменить цифрами «780 500,0», слова «семьсот шестьдесят одна тысяча» заменить словами «семьсот восемьдесят тысяч пятьсот».
2.  Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.
3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2022 года.

Исполняющий обязанности главы
Днепровского сельского поселения
Тимашевского района	                                                                     О.А. Кодинец

Председатель Совета
Днепровского сельского поселения
Тимашевского района                                                                   В.Н. Лазаренко
image1.jpeg